
HOTĂRÂRE  A  CONSILIULUI  LOCAL
NR. 12 DIN DATA DE 31.01.2018

privind soluţionarea unor cereri de schimb de locuinţe pentru tineri, destinate
închirierii (ANL)

Consiliul  Local  al  Oraşului Predeal, întrunit în şedinţă ordinara în data de
31.01.2018,

Analizând la iniţiativa Primarului Oraşului Predeal, Expunerea de motive şi
Raportul de specialitate ale Serviciului Public de Asistenţă Socială, înregistrate cu nr.
977/19.01.2018, prin care s-a propus schimbarea locuinţei cu o cameră situată în Predea ,
str. Poiana Narciselor, bl. 11, ap. 21, deţinută de domnul Bidiuţă Cătălin Mihai, conform
contractului de închiriere nr. 3901/20.04.2011 cu locuinţa vacantă cu 2 camere situată în
Predeal, str. Poiana Narciselor, bl. 9, ap. 1.

Art. 8, alin. 6 din Legea nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru
Locuinţe, cu modificările şi completările ulterioare, conform căruia autorităţile
administraţiei publice locale/ale sectoarelor municipiului Bucureşti şi/sau centrale pot
dispune, cu respectarea prevederilor Legii nr. 114/1996, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare, schimbarea locuinţei atribuite unui chiriaş cu o altă locuinţă
vacantă de aceeaşi categorie.

În temeiul art. 36 alin. 6 pct. 3 şi art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 privind
administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată.

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1. Se aprobă schimbarea locuinţei cu o cameră situată în Predea , str. Poiana
Narciselor, bl. 11, ap. 21, deţinută de domnul Bidiuţă Cătălin Mihai, conform contractului
de închiriere nr. 3901/20.04.2011 cu locuinţa vacantă cu 2 camere situată în Predeal, str.
Poiana Narciselor, bl. 9, ap. 1.

Art. 2. Primarul Oraşului Predeal, prin serviciile de specialitate, va duce la
îndeplinire prezenta hotărâre.

PRESEDINTE DE SEDINTA AVIZAT SECRETAR
Grigore Luminita Iuga Loredana

Tehnoredactat: L.I./5ex.
DIFUZARE:
1 ex. Institutia Prefectului
1 ex. Primar
1 ex. Secretar
2 ex. SPAS.

Modalitatea de vot- 12 pentru, 1 impotriva 13 prezenti din 14 consilieri locali  in functie


